(iii) o Preço de Subscrição e Integralização, antes no valor de R$ 100,00 (cem reais), que passará a ser equivalente a 
R$ 95,00 (noventa e cinco reais); 

(iv) o Montante Inicial da Oferta, antes no valor de 100.000.000,00 (cem milhões de reais), que passará a ser 
equivalente a R$ 95.000.000,00 (noventa e cinco milhões de reais); 

(v) o Investimento Mínimo por Investidor, antes no valor de R$ 10.000,00 (dez mil reais), que passará a ser 
equivalente a R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais); 

(vi) o Montante Mínimo da Oferta, antes no valor de R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais), que passará a ser 
equivalente a R$ 9.500.000,00 (nove milhões e quinhentos mil reais); e 

(vii) o cronograma indicativo da Oferta, alteração ao cronograma indicativo da Oferta que constou no Prospecto 
anteriormente divulgado, na seção 5.1, para: (a) incluir a previsão data de divulgação do Comunicado de 
Modificação da Oferta;